ONDULADOR SINUSOIDAL CC/CA 450…750VA
450…750VA DC/AC SINE WAVE INVERTER
ODS-750
www.premium.es 1/5 15-02-2012 9502-115-14 CA-342-14
CARACTERÍSTICAS GENERALES:  GENERAL FEATURES:
• Tensión de salida sinusoidal
• Frecuencia de salida seleccionable: 50/60Hz
• Alto aislamiento entrada/salida 3000Vrms

0.75
 mm 2
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
Versión básica ODS-750-70XX
Versión Alarma de entrada i salida ODS-750-72XX
Versión ferroviaria según EN50155 ODS-750-7XXX-T
OPTIONS ORDERING CODE
Basic Version ODS-750-70XX
Input and output alarm ODS-750-72XX
Railway version according to EN50155 ODS-750-7XXX-T
ACCESORIOS CÓDIGO
CLIP CARRIL DIN NP-9135
ACCESSORIES CODE
DIN RAIL CLIP NP-9135
ONDULADOR SINUSOIDAL CC/CA 450…750VA
450…750VA DC/AC SINE WAVE INVERTER
ODS-750
www.premium.es 4/5 15-02-2012 9502-115-14 CA-342-14
DECLARACIÓN DE CONFORMIDAD CE
EC DECLARATION OF CONFORMITY
El abajo firmante, en representación de / The undersigned, representing the following:
Fabricante / Manufacturer: PREMIUM, S. A.,
Dirección / Address: C/. Dolors Aleu 19-21, 2º 2ª  08908 L’Hospitalet de Llobregat, SPAIN
declara que el producto / herewith declares that the product:
Tipo / Type:  Ondulador CC/AC  /  DC/CA inverter
Modelos / Models:   ODS-750-7071 / 7073 / 7075 / 7076 / 7077 / 7081 / 7083 / 7085 / 7086 / 7087 /
7271 / 7273 / 7275 / 7276 / 7277 / 7281 / 7283 / 7285 / 7286 / 7087
es conforme con las disposiciones de las siguientes directivas CE:
is in conformity with the provisions of the following EC directive(s):
• 73/23 CEE    Baja tensión / Low voltage